1.111
~A G*”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 118120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Império do Divino Espirito Santo — Império de São

João” a levar efeito na freguesia de Ribeirinha do Concelho de Ribeira Grande, é necessário

procederás seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Arruamentos
09a14 julho — 17h00 às Trânsito proibido: Rua José Adriano Furtado

Trânsito condicionado: Rua Padre Artur Pacheco Agostinho;
Rua dos Cabeceiros; Rua Padre Luis Cabral; Rua das Covas;
Rua de Baixo; Rua margem Esquerda; Rua Direita 1a Parte; Rua
da Afrizada; Avenida Joaquim Maria Cabral; Rua do Jogo; Rua
Monsenhor Jacinto da Costa Almeida

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 21 de maio de 2025

O \/ -President da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl LargoConselheiro Hintze Ribeiro. 9600-509, Ribeira Grande—Açores, NPC: 5120132411 cm.ribeiragraride.pllgeralcrnrg@cm-ribeiragrande.pt

T: 2964707301 F: 296 470 ~ Número Verde: 800 203 432

Âmbito da certificaçâo: Pseslaç~ de SeMços noAmbito das Competências da Unidade Orgânica de Atendimento ao Municipe. Cesi~ode Retoma OPtei e Bibtoteca Municipal Dan’eI de Sé.
568 111 IMPuS 03j8.03.2023

l3julho—l7hOOàs 19h00